
BV Wechsel

Stand per 06.10.2014

Ü-60 Ü-50 Damen Mix U-23 U-19 U-16 U-14 Herren

1 ESV Bruck a.d. Lafnitz

2 ESV Dechantskirchen 1 1

3 ESV Friedberg 1 1 1

4 ESV Union Mönichwald 1 1

5 ESV Riegersberg 1 1 2 2 1 KKL Herren "B"
6 ESV Union St. Lorenzen 1 1 1

7 ESV Union Vornholz 1 1 1 1 SM Damen + GM1 Herren "A"
8 ESV Vorau 1

9 ESV Waldbach 1

10 ESV Union Wenigzell 1 1 1 1 1 3 1 UL Herren "B"
11 ESV Puchegg 1 2

12 SV Linden

13 ESV Pinggau

14 ESV Schachen

15 ESV St. Jakob im Walde

16 ESV Limbach-Schlag 1 1

17 ESV Stögersbach

18 ESV

19 ESV

20 ESV

21 ESV

22 ESV

23 ESV

24 ESV

25 ESV

Gesamt 4 7 2 3 1 1 1 1 14

Termine alle in WEIZ

Oberliga Herren

U-Liga Herren

Kreisklasse Herren

Gebietsmeisterschaft  1  Herren

Gebietsmeisterschaft  2  Herren 31.01. + 01.02.2015 6 Aufsteiger zur KKL
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Meisterschaftsmeldungen EisStocksport 2014/15

28.02 + 01.03.2015 5 Aufsteiger zur LM

Bezirksmeisterschaft Herren ??.??.???? 2 Aufsteiger zur Geb. M.

In allen anderen Klassen hat der 

BV Wechsel keine Mannschaften 

als Steher bzw. als Fixstarter.

21.02 + 22.02.2015 4 Aufsteiger zur Oberliga

07.02. + 08.02.2015 8 Aufsteiger zur U-Liga

17.01. + 18.01.2015 6 Aufsteiger zur KKL


